PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 3670/2023

Assunto: Construção de uma ponte para a passagem de pedestres, bem como de uma barreira de

proteção sob a passagem no Parque dos Sinos.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à construção de uma ponte para a

passagem de pedestres, bem como de uma barreira de proteção sob a passagem no

Parque dos Sinos.

Atualmente, há uma passagem improvisada e muito utilizada pelos

munícipes para poderem acessar de forma mais rápida e curta ao bairro.

Dessa forma, respeitosamente, acionamos a Administração Municipal e

agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2023.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P